
                              
 

 
 

E-mail : bashkia.finiq@gmail.com 
Adresa: 9716, Finiq, Vlorë 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FINIQ 

Nr. ______ Prot.                                                                                                    Datë ___/____/ 2020 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax  0684052553 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqjae Internetit ëëë.bashkiafiniq.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: : Mbikqyrje e punimeve te objektit “Ndërtim 

ujësjellësi rajonal nga burimet e Leshnicës” 

   

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82954-12-23-2020  

 

5. Fondi limit: 4,151,412 (katermilione e njeqindë e pesëdhjetë e njëmijë e katërqindë e 

dymbëdhjetë) leke pa perfshire vleren e TVSH-se.  

Financimi në vite do të jetë sa më poshtë vijon: 

 Për vitin 2021 vlefta 830,282 (tetqindë e tridhjetëmijë e dyqindë e tetëdhjetë e dy) leke pa TVSH 

 Për vitin 2022 vlefta 415,140 (katërqindë e pesëmbëdhjetëmijë e njëqindë e dyzetë) leke pa TVSH 

 Për vitin 2023 vlefta 415,140 (katërqindë e pesëmbëdhjetëmijë e njëqindë e dyzetë) leke pa TVSH 

 Për vitin 2024 vlefta 2,490,850 (dyqindë e tridhjetë e gjashtëmilionë e treqindë e shtatëdhjetë e 

tetëmijë e gjashtëqindë e nëntëmbëdhjetë) leke pa TVSH  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 (tetembedhjete) muaj  

   

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 06 /01/2021,Ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 06 /01 /2021, Ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRISTO KIÇO 


